O Prefeito Municipal de Ibotirama, no uso de suas atribuições legais torna
público a homologação do processo licitatório TP nº 001/2018-CPL/PMI/BA e a adjudicação
do objeto à empresa vencedora: CONSTRUTORA OLIVEIRA FAGUNDES LTDA, com o valor
total de R$ 1.311.109,33 (um milhão e trezentos e onze mil e cento e nove reais e trinta
e três centavos), por apresentar proposta com o menor preço global, referente ao
Processo Administrativo nº 045/2018, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia para prestação de serviços de tapa